[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015  № 448                                                                                           с. Темкино

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие и поддержка
семейных форм устройства детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей,
на 2016-2017 годы в муниципальном образовании
«Темкинский район» Смоленской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» от 01.06.2012 года №761, постановлением Администрации Смоленской области «О региональной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы» от 06.11.2012 года №850, протоколом заседания комиссии при Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по разработке и реализации долгосрочных программ от 20.03.2013 года №2, в целях развития и поддержки семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие и поддержка семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2016-2017 годы в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.С. Касмачову.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Темкинский район» Смоленской области                                               Р. В. Журавлев
image1.jpeg